
atletika dvojlist - vnejsek

VELKÁ CENA
města Sušice – 42. ročník
v běhu na 100 m mužů

MEMORIÁL
Ladislava Nešpora – 10. ročník
v běhu na 400 m překážek mužů

   úterý 16. května 2017
   stadion TJ Sušice

MEMORIÁL
Ladislava Nešpora a Ády Blahůta

Sport Schwarzkopf
KROL – Kožená galanterie
Kola – Čácha
Jantar – Jana Koubová

Hlavní partner: 

partneři: 

www.atletika.susice.cz



atletika dvojlist - vnitrek

1)  na webu ČAS v sekci kalendář od 9. 5. do 15. 5. 2017 do 18:00 hod.
2)  v závodní kanceláři od 14:30 hod., nejpozději 90 minut před  
 začátkem příslušné disciplíny

úterý 16. května 2017, stadion TJ Sušice

Žáci a žákyně: 60 m
Dorostenci: 100 m (MALÁ CENA) 
Muži: 100 m (VELKÁ CENA)
 400 m překážek (MEMORIÁL L. Nešpora)
 300 m, 1 000 m, 110 m překážek, dálka, tyč *
Ženy: 100 m, 300 m, 1 000 m, 100 m překážek, 
 300 m překážek, dálka, tyč *
* tyč mužů i žen jsou vypsány pouze pro osobně pozvané závodníky

Za každý přihlášený start přihláškou na webu ČAS 50,- Kč, přihláškou 
na místě 150,- Kč (platí pro všechny kat.) - uhradit v závodní kanceláři.
V omezené míře v tribuně stadionu (na převlečení).
Pořadatel neručí za odložené věci.

Vítěz VC na 100 m získá navíc pohár ze šumavského skla věnovaný starostou města Sušice.
V kategoriích žactva obdrží vítězové na prvních třech místech věcné ceny.
Při nesplnění stanoveného limitu bude vypsaná finanční odměna vyplacena pouze v poloviční výši.

Přihlášky:

Datum a místo:

Disciplíny:

Startovné:

Šatny:

Časový pořad

16:30 60 m žáci (běhy A, B)

16:40 60 m žákyně (běhy A, B)

16:50 100 m dorostenci - Malá cena (běhy A, B)

17:00 100 m muži - R (pro Velkou cenu) tyč - M + Ž

17:10 100 m ženy (běhy A, B)

17:25 300 m překážek ženy (běhy A, B)

17:40 400 m překážek muži (MEMORIÁL - běhy A, B) dálka - M + Ž (open)

18:00 100 m muži (VELKÁ cEnA - FInÁLE)

18:15 1. blok vyhlášení (100 m M, Ž, Dci, 60 m Žci + Žky, 400 m př. M, 300 m př. Ž)

18:30 1000 m ženy

18:35 1000 m muži

18:40 100 m překážek ženy (běhy A, B)

18:55 110 m překážek muži (běhy A, B)

19:05 300 m ženy

19:20 300 m muži

19:40 2. blok vyhlášení (1000 m M, Ž, 110 m př. M, 100 m př. Ž, 300 m M, Ž, dálka M, Ž, tyč M, Ž)

Upozornění:  Časový pořad může být dodatečně upraven podle počtu přihlášených závodníků, také vyhlášení   
 příslušné disciplíny v závislosti na jejím skončení může být přesunuto do jiného bloku.

Technická ustanovení

Časy budou měřeny elektronickou časomírou.

Rozběhy a finále pouze u Vc Sušice v běhu na 100 m mužů, ostatní běhy přímo na čas  
systémem běhů A, B..., 

Závody proběhnou podle Pravidel atletiky (ČAS) a tohoto rozpisu.

Startující se účastní závodů na vlastní nebezpečí.  
Rozcvičování zásadně na vedlejší umělé travnaté ploše.

Pozn.: 1. U překážek (po dohodě dle zájmu) umožní pořadatel start závodníků mládežnických kategorií na  
příslušných výškách překážek, ale bez nároku na celkovém umístění. U přihlášek v závodní kanceláři  
je nutno na toto upozornit, aby v zápisech byly uvedeny příslušné kategorie, výšky a mezery překážek. 

2. Soutěže ve skoku o tyči mužů i žen jsou vypsány pouze pro osobně pozvané závodníky.

Vážení sportovci a přátelé atletiky,

tímto mítinkem pokračujeme v obnovené tradici atletické Velké ceny města Sušice (12. ročník na umělé dráze  
navazuje na dřívějších 30 ročníků na škvárové dráze). Rádi vás uvítáme v našem městě – bráně Šumavy. 

Ing. Bc. Josef Farták v. r., předseda TJ Sušice Martin Jiroušek v. r., předseda oddílu atletiky TJ Sušice
Bc. Petr Mottl v. r., starosta města Sušice Ing. Zdeněk Nešpor v. r., ředitel závodů

Martin Jiroušek 
mobil: 604 890 997, e-mail: xjirma@seznam.cz
Zdeněk Nešpor
mobil: 723 800 344, e-mail: z.nespor@centrum.cz

Další informace:

TJ Sušice oddíl atletiky ve spolupráci s Městem Sušice pořádají
MEMORIÁL Ladislava Nešpora a Ády Blahůta
42. ročník VELKÉ CENY Města Sušice v běhu na 100 m mužů

10. ročník MEMORIÁLU L. Nešpora v běhu na 400 m překážek mužů
a další disciplíny jako ceny sponzorských společností

Odměny a ceny
Disciplína Limit cena – odměna

100 m M 11,10 s 1500 Kč / 1000 Kč / 800 Kč / 600 Kč / 400 Kč / 200 Kč

400 m př. M 55,00 s 1500 Kč / 1000 Kč / 800 Kč / 600 Kč / 400 Kč / 200 Kč

100 m Dci 11,60 s 800 Kč / 400 Kč / 200 Kč cena Hotelu GABRETA

100 m Ž 12,50 s 1200 Kč / 800 Kč / 500 Kč cena společnosti SOLODOOR

300 m M 35,50 s 1200 Kč / 800 Kč / 500 Kč cena společnosti FIXnET

300 m Ž 41,80 s 1200 Kč / 800 Kč / 500 Kč cena společnosti OLIVA GOURMET

1000 m M 2:33,00 min. 1200 Kč / 800 Kč / 500 Kč cena společnosti SEnTIS

1000 m Ž 3:10,00 min. 1200 Kč / 800 Kč / 500 Kč cena společnosti AcO

110 m př. M 15,20 s 1200 Kč / 800 Kč / 500 Kč cena společnosti SWIETELSKY

100 m př. Ž 15,00 s 1200 Kč / 800 Kč / 500 Kč cena společnosti SPAK

300 m př. Ž 45,80 s 1200 Kč / 800 Kč / 500 Kč cena společnosti EGF

dálka M 7,00 m 1200 Kč / 800 Kč / 500 Kč cena společnosti PFEIFER

dálka Ž 5,60 m 1200 Kč / 800 Kč / 500 Kč cena společnosti ZKD

tyč Ž 3,80 m 1200 Kč / 800 Kč / 500 Kč cena spol. JIHOZÁPADnÍ DŘEVAŘSKÁ

tyč M 4,60 m 1200 Kč / 800 Kč / 500 Kč cena společnosti DOPLA PAP


